-
Câmura Municipal de Campo Magro

ATA DA REUNÉo DE courssÃo DE LEGISLAÇÃo, uusrrçe e
neolçÃo on cÂnnlRl MUNrcrpAL DE cAmpo MAGRo No oo9/2024

Realizada ao vigésimo sétimo dia do mês de maio de dois mil e vinte e quatro,

às quinze horas e trinta minutos para tratar dos seguintes projetos: Projeto de

Lei no 01712024 Legislativo - "Altera a Lei No 84612014", Projeto de Lei no

01912024 Legislativo - "Disciplina diretrizes para implantação do "setembro

amarelo" no âmbito do município de Campo Magro"; Projeto de Lei no

01412024 Executivo - "Altera a Lei Municipal no 72812012", Projeto de

Resolução no 00112024 - "Regulamenta a aplicação da Lei Nacional no

13.709, de 14 de agosto de 2018 - Lei Geral de Proteção de Dados Pessoais

(LGPD), no âmbito da Câmara Municipal de Campo Magro - PR"; Onde

estavam presentes os vereadores Edivaldo Juninho e Beto. O Presidente

constando quórum abriu a reunião, os pareceres do Relator foi pela

admissibilidade das proposições, sendo todos aprovados na Comissão. Nada

mais havendo a tratâr, deu-se por encerrada a reunião às 16h00min, da qual

eu, Ana Paula Aparecida Schuster, lavrei a Ata que vai assinada pelos

presentes.

Edivaldo Juninho

Presidente

Beto Soares

Relator

Cristina Balestra

Membro

Rua Silvestre Jarck, 120, Centro - 83535-000 - fone 3 677-1253
Campo Magro - PR e-mail: contato@camaradecampomagro.pr.gov.br

Estado do Parand